Sl. 77^{10a} Uter [Uter fingügsfügt, von
Gand 14/15. ff.]: Incipit liber
introductionis de differentia
pulsuum [Uter: de pulsibus
ad tirones].

Inf.: Zinnitiale Q.

Quicumque hijs qui introdu-

cuntur dilectissime thure

[Uter: Tentra] necessaria
scienda | pulsibus sunt hic

dicantur totam autem | de

hijs autem alibi scriptam habes.

Sl. 77^{10b} Uter [Uter. 2 in des Wittu]:
si vero in profunditate
alter et contrarios eorum
minores | scribet eo quod est
secundum naturam nominare
proportionaliter strictum et
breuem et humilem. |

Zinnitiale das Uter breuem
ab [- Uter q.: si profundi-

tate, altum, et contrarios
his, qui naturali minores

sunt, simili modo vocabis
angustum, breuem, humi-

[1317-1350
beg. 1345]
← Uter

reActi Quicumque

D.I.5.

lem I

Virib, 2.1, 2.86 ~~und~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~pro~~
 26. nist. - L'oultant, 2.103. -
 H. VIII, 453-455. -

St. 77^{ob} 3. 27 - Falsch: luv.

G. Galenus, De temperamentis
sive de complexionibus. Transl.
a Gerardo Cremonensi. Liber 1-3.

[Ἐπι γράσεων λατινισμῶν]

St. 78⁴⁰²

Überse. [Am obrem Rom non aut.
 Gant summatk]: liber de com-
 plexionibus. [Transl. a Gerardo Cremonensi]

Fors d'm
 Arabi p'm
 in bestatzt !!

[Liber primus]

Notanda sub Übersetzung: Primi-
tialia S. Summe que sunt in
sermone libri | primi galieni de [speciebus]
complexionum
constitutionum sunt octo. | Summa

prima d h q species com-
plexionum
constitutionum sunt | novem. Et

secunda quae oportet ut dicatur
quomodo | eorum melior est
equalis in eo quod est media
inter calidum [part calidum] |

et frigidum. humidum et
siccum. Et 3^a est quod ha-
rum specierum | novem una
est equalis. et quatuor sim-

plices. Inequalis male et
sunt calida frigida humida
et sicca. Et quatuor com-
posite inequales. Quare una

est ^{complexio} constitutio calida et sicca.
et secunda calida et humida.
et quarta qualiter quidam

D.I.5.

medicorum dicunt q^{Complexio} ~~constituti-~~
~~o~~ ^{Complexio} est constitutio cali-
 da et quinta [duobus V^a] est
 de cognitione hominum [am Roud:
 animalium] absolute et quinta
 [duobus VI^a] est de cognitione
 membrorum absolute. Et VII^a
 de cognoscenda cognitione homi-
 num absolute. Et VIII^a est in
 qua proponuntur signa ^{Com-}~~com-~~
^{plexionum} ~~plexionum~~ a sumpta x ex
 membris hominis.

Prof. [vrb Galentus] : Am
 Roud: hoc est capitulum. ¶ In-
 signes antiquorum medicorum
 [medicorum: am Roud] philo^{20p}
 horum iam sufficienter decla-
 rauerunt quod animalium
 corpora ex calido | frigido
 sicco et humido commista
 (fis.) sunt...